[bookmark: _GoBack]ООО «________________________»
г. ______________                                                                           __________________ года
Приказ №_______
О переводе на дистанционную работу

В связи с заявлением сотрудника и ранее достигнутым соглашением
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Перевести на дистанционную работу ___________________________________ с __________________ года.
2. Сохранить за ________________________________ прежние трудовые функции и прежний оклад.
3. Отделу кадров создать дополнительное соглашение о переводе.

Генеральный директор (подпись) _________________________________
С приказом ознакомлена ___________________________ (подпись)